



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 061/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KIT DE LANCHES EM EMBALAGEM DE SACO DE PAPEL/KRAFT RESISTENTE BRANCO PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES E ACOMPANHANTES QUE UTILIZAM O TRANSPORTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2024 ocorrida em 17/05/2024 nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NAGIB LTDA CNPJ SOB O Nº 13.780.677/0001-31	01	BARRA DE CEREAL ZERO AÇUCAR – MÍNIMO 18 GR	1 Unid.	RITTER	18.000	2,71	48.780,00
	02	BOLO RECHEADO NOS SABORES BAUNILHA, CHOCOLATE, COCO OU LARANJA – MÍNIMO 40 GR..	1 Unid.	SELMÍ	18.000	2,00	36.000,00
	03	CAIXA DE SUCO DE LARANJA, UVA OU MISTO DOS DOIS SABORES - MÍNIMO 200 ML	1 Unid.	MAGUARY	18.000	2,78	50.040,00
	04	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS - MÍNIMO 500 ML.	1 Unid.	LA AGUÁ	18.000	0,80	14.400,00
	05	SACHÊ DE BOLACHA SALGADA – MÍNIMO 25 GR. (02 unidades)	2 Unid.	PIT STOP	36.000	0,80	28.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 178.020,00</b>

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
FLAMA DISTRIB. DE ALIMENTOS LTDA CNPJ SOB O Nº 51.635.906/0001-13 <b>COTA RESERVADA</b>	01	BARRA DE CEREAL ZERO AÇUCAR – MÍNIMO 18 GR	1 Unid.	RITTER	6.000	2,10	12.600,00
	02	BOLO RECHEADO NOS SABORES BAUNILHA, CHOCOLATE, COCO OU LARANJA – MÍNIMO 40 GR..	1 Unid.	RENATA	6.000	2,10	12.600,00
	03	CAIXA DE SUCO DE LARANJA, UVA OU MISTO DOS DOIS SABORES - MÍNIMO 200 ML.	1 Unid.	DA FRUTA	6.000	2,10	12.600,00
	04	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS - MÍNIMO 500 ML.	1 Unid.	MINAURA	6.000	2,00	12.000,00
	05	SACHÊ DE BOLACHA SALGADA – MÍNIMO 25 GR. (02 unidades)	2 Unid.	PIT STOP	12.000	1,05	12.600,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 62.400,00</b>

**VALOR TOTAL R\$ 240.420,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)**

Autorizo a lavratura das respectivas Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim – SP, 20 de maio de 2024

OSVALDO MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

1

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: [licitacao@sajardim.sp.gov.br](mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br)